
Załącznik Nr 7

do  Uchwały Nr XXXVI/166/2012

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1.

926   

92116  

2480

Miejska Biblioteka Publiczna 

w Świeradowie-Zdroju
279 050 0 0 279 050

279 050 0 0 279 050

1.

630      

63003    

2820

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na realizację zadań w 

zakresie  upowszechniania 

turystyki

0 0 5 000 5 000

3.

754    

75415   

2820

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na realizację zadań w 

zakresie ratownictwa górskiego

0 0 5 000 5 000

4.

851   

85153  

2820

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na realizacje zadań 

w zakresie zwalczania 

narkomanii

0 0 8 800 8 800

5.

851   

85154  

2820

Podmioty wybrane w drodze 

konkursuna realizację zadań 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

0 0 35 200 35 200

6.

921   

92105   

2820

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu na realizację 

imprezy "Festiwal Pro 

Musica Sacra"

0 0 5 000 5 000

7.

921  

92105   

2820

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu na organizację 

imprezy pn. "Czerniawa jaka 

strawa"

0 0 5 000 5 000

8.

926   

92605   

2820

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na organizację 

imprezy "Izerskie Święto 

Rowerowe"

0 0 5 000 5 000

9.
926    

92605

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na prowadzenie i 

utrzymanie sekcji piłki nożnej

0 0 60 000 60 000

0 0 129 000 129 000

279 050 0 129 000 408 050

Lp.

Dział       

Rozdział 

Paragraf

Nazwa jednostki/rodzaj

Dotacje z budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój udzielone w 2013 roku                

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  na zadania bieżące

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Razem:

Razem:

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji                                                                                  

(w złotych)


